

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0077 บ้านห้วยน้ำหอม-บ้านปางงู-ปางสวรรค์ ตำบลห้วยน้ำหอม อำเภอลาดยาว เชียงต้อ ตำบลปางสวรรค์
อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,040.000	12.44	12,937.60	1.3563	16.87	17,547.26
2	1.1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	4,380.000	74.59	326,704.20	1.3563	101.16	443,108.90
3	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	250.000	128.79	32,197.50	1.3563	174.67	43,669.46
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0077 บ้านห้วยน้ำหอม-บ้านปางงู-ปางสวรรค์ ตำบลห้วยน้ำหอม อำเภอลาดยาว เชื่อมต่อ ตำบลปางสวรรค์									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	584.000	485.27	283,397.68	1.3563	658.17	384,372.27
5	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	344.000	350.00	120,400.00	1.3563	474.70	163,298.52
6	2.2.1 เหล็ก BAR CHAIR 6 มม. สูง10 ซม. รองตะแกรงไวเมซท์	ตัน	.840	31,495.95	26,456.59	1.3563	42,717.95	35,883.07
7	2.2.2 เหล็ก BAR CHAIR 6 มม. สูง 7.50 ซม. รองเหล็ก DOWEL BAR	ตัน	.290	31,495.95	9,133.82	1.3563	42,717.95	12,388.20

จิรายุ เสนาวิน

08 มิถุนายน 2569 13:23:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0077 บ้านห้วยน้ำหอม-บ้านปางงู-ปางสวรรค์ ตำบลห้วยน้ำหอม อำเภอลาดยาว เชื่อมต่อ ตำบลปางสวรรค์

อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารสวนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารสวนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.2.3 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,880.000	391.22	2,691,593.60	1.3563	530.61	3,650,608.39
9	2.2.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	136.000	190.86	25,956.96	1.3563	258.86	35,205.42
10	2.2.5 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	544.000	149.63	81,398.72	1.3563	202.94	110,401.08
11	2.2.6 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	860.000	59.88	51,496.80	1.3563	81.21	69,845.10
12	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.2 งานหินคลุกปิดขอบทาง							
	2.3.2.1 งานหินคลุกปิดขอบทาง	ลบ.ม.	70.950	235.60	16,715.82	1.3563	319.54	22,671.66
	2.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	2.4.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							

จिरายุ์ เสนาวิน

08 มิถุนายน 2569 13:23:40

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0077 บ้านห้วยน้ำหอม-บ้านปางงู-ปางสวรรค์ ตำบลห้วยน้ำหอม อำเภอลาดยาว เชื่อมต่อ ตำบลปางสวรรค์

อำนาจหน้าที่ของหน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.4.1.1 เสไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด โคม LED ขนาด 120 พ.ตามบัญชีนวัตกรรม 07010046	ชุด	38.000	47,939.58	1,821,704.04	1.3563	65,020.45	2,470,777.18
14	2.4.1.2 ตู้ควบคุมไฟฟ้ากันน้ำกันฝุ่น 2.4.2 อื่นๆ	ชุด	1.000	17,600.00	17,600.00	1.3563	23,870.88	23,870.88
15	2.4.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.4.2.1.1 ป้ายจราจรเสาคอนกรีต ต.1-ต.60 และต.75	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3563	4,041.77	24,250.64
16	2.4.2.1.2 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.4.2.1.2.1	ตร.ม.	160.000	376.00	60,160.00	1.3563	509.96	81,595.00
17	งานพริ้มกซ์แอสฟัลท์ปรับระดับถนนเชื่อมต่อ 2.4.2.1.2.2 สีตีเส้นจราจร กว้าง 15 ซม.THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	372.380	290.00	107,990.20	1.3563	393.32	146,467.10
18	2.4.2.1.2.3 งาน RUMBLE STRIP	ตร.ม.	30.000	460.00	13,800.00	1.3563	623.89	18,716.94

จिरายุ์ เสนาวิน

08 มิถุนายน 2569 13:23:40

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0077 บ้านห้วยน้ำหอม-บ้านปางงู-ปางสวรรค์ ตำบลห้วยน้ำหอม อำเภอลาดยาว เชื่อมต่อ ตำบลปางสวรรค์
 อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	2.4.2.1.2.4 ป้าย	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3563	23,084.22	23,084.22
20	บ.1+สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	15,260.00	30,520.00	1.3563	20,697.13	41,394.27
21	2.4.2.1.2.5 ป้าย	L.S	1.000	6,000.00	6,000.00	1.3563	8,137.80	8,137.80
	ต+สัญญาณไฟกระพริบ							
	2.4.2.1.2.6							
	งานย้ายป้ายจราจรเดิม และติดตั้งใหม่							
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							256,352.74
	4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							10,458.00
รวมราคากลาง								8,094,104.10

จิรายุ เสนาวิน

08 มิถุนายน 2569 13:23:40

หน้า 5 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น นว.ถ. 1 - 0077 บ้านห้วยน้ำหอม-บ้านปางงู-ปางสวรรค์ ตำบลห้วยน้ำหอม อำเภอลาดยาว เชื่อมต่อ ตำบลปางสวรรค์ อำเภอชุมตาบง จังหวัดนครสวรรค์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครสวรรค์

ภัทรพงษ์ ทองอนันต์
(ภัทรพงษ์ ทองอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุ เสนาวิณ
(จิรายุ เสนาวิณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เอกอานนท์ ตีมุขทัต
(เอกอานนท์ ตีมุขทัต)
กรรมการกำหนดราคากลาง